
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nabídka společnosti InQool a.s.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Projekt: Informační portál pro cizince 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Objednatel: Ministerstvo vnitra České republiky 

 
 
 

 
 

 
 

 
 



Krycí list nabídky 

Objednatel:      Ministerstvo vnitra České republiky 

      Odbor azylové a migrační politiky 

Sídlo:       P. O. Box 21/OAM, 170 34 Praha 7 

Kontaktní osoba:    

Email kontaktní osoby:    

 

 

Dodavatel:     InQool a.s. 

Sídlo:      Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno, Česká republika 

IČO:      29222389 

DIČ:      CZ29222389 

 

Kontaktní osoba:    

Kontaktní adresa:    

Telefon kontaktní osoby:    

Email kontaktní osoby:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  







  













  





Ekonomická analýza navrhovaných řešení  K standardním funkcionalitě IP budou implementovány následující funkcionality a procesy. Při jednotlivých položkách je uvedena pracnost v MD a také předpokládaný termín pro testování a zpětnou vazbu ze strany Objednatele.  
 

ID 

požadavku 

Název a popis Pracnost 

(MD) 

Termín pro 

test 

1 Podpora pro “zkrácenou verzi” registrace. 3 10.1.2023 

2 Úprava rozcestníku pro vyplnění dalších údajů o cizinci po ověření e-mailu. 

1 10.1.2023 

3 Formuláře pro registraci Dočasné ochrany 
(DO) ve dvou variantách. 

23 30. 12. 2022 

4 Vytvoření nové sekce v DO v profilu cizince. 5 10. 1. 2023 

5 Propojení ověření identity v rámci DO s 
profilem cizince v IP. 

8 20. 1. 2023 

6 Podpora pro registraci občanů ČR (nové zařazení) 

1 20. 1. 2023 

7 Nové notifikace (5 událostí) 4 20. 1. 2023 

8 Zpracování číselníku škol a validace věku u děti s upozorněním. 3 20. 1. 2023 

9 Nová evidence “DO registrace” s přehledem rozpracovaných i dokončených registrací DO. 14 20. 1. 2023 

10 Nové agendy rezervací DO včetně úpravy 
procesu rezervace s výběrem pracoviště na 
úrovni kraje. 

4 20. 1. 2023 

11 Nové validace na možnost zrušení termínu, maximální počet termínů pro DO, nutnost poznámky při nevyužitém termínu. 5 20. 1. 2023 

12 Zápis informace o registraci DO do CIS a zpracování čísla jednacího. 4 31.1.2023 

  

13 Nová evidence “DO CIS (č.j)” s referencí na registrace DO (vyplněné formuláře). 5 31.1.2023 

  

14 Export statistik dle požadavků Objednatele (seznam cizinců plnících školní docházku). 3 15.2.2023 

  



15 Integrace ověření humanitární adresy vůči 
HUMPO a s tím spojené notifikace a interní příznak v žádosti.  4 15.2.2023 

  

16 Generování QR kódu a vytvoření veřejného rozhraní pro ověření prodloužení DO. 6 31.1.2023 

  

17 Vytvoření funkcionalit na straně veřejnosti (cizince) bude v CZ variantě s UA 
alternativou textu. 

0 31.1.2023 

  

18 Provedení implementace tak, aby bylo možné spravovat textace polí formuláře a nápověd 
Objednatelem.  

2 20.1.2023 

  

19 Hromadné změny rezervaci - přesun lokality hromadně, změna termínu hromadně (bez validace volných termínů). 4 15.2.2023 

  

20 Rezerva pro další požadavky Objednatele v průběhu testování (při nevyužití nebude účtováno).  10 15.2.2023 

  

  Celkem 109 MD   

 

Celkovou pracnost dodavatel odhaduje na 109 MD. 
 V odhadech jsou zahrnuty konzultační a analytické práce a také zapracování změny do 
Dokumentace.  

 

Dodavatel vytvořil uvedený seznam na základě dodatečné konzultace s 
Objednatelem nad rámec popisu v poptávce. Pokud není funkcionalita v seznamu 

zmíněná, tak dodavatel ji nezahrnuje do plnění (příkladem je dotazníkové 
šetření). 
 

 Předpokládaný harmonogram dodání Termíny zpřístupnění jednotlivých funkcionalit jsou viditelné v přehledová tabulce 
v sekci Návrh řešení. Níže dodavatel definuje rámcový harmonogram dodání. 

 Verze k testování a zpětné vazbě k formuláři: 23.12.2022. Nasazení testovacího procesu registrace a vyplnění formuláře: 10.1.2023. Kompletní proces se simulovanou funkcionalitou ověření v CIS: 13.1.2023. Zapracování připomínek a připojení produkční verze CIS: 20.1.2023. Finální ověření a publikace produkční verze: 31.1.2023. Dokončení méně prioritních oblastí a akceptace: 15.2.2023 

 Dodavatel upozorňuje, že potřebuje nevyhnutnou aktivní součinnost Objednatele při testování a poskytnutí rozhraní třetích stran pro naplnění potřebné funkcionality. 



 Dodavatel potřebuje minimálně 15 dnů od poskytnutí rozhraní třetích stran pro jejich implementaci. V případě nedodání je termín zpřístupnění funkcionality posunut. 

 Jednotlivé funkcionality bude dodavatel k testování zpřístupňovat co nejdříve s ohledem na potřebu urychlené realizace ze strany Objednatele. 
 Analýza rizik nově plánovaných rozvojových aktivit 

Primární aktiva a základní popis systému IP zůstavují bez změny. Dodavatel 
neidentifikoval nové hrozby a zranitelnosti, které by nebyli pokryty ve stávající 

analýze rizik a nastavení systému. 

 

Nad rámec analýzy rizik dle ISMS 03.01.02.P01 Metodika identifikace a hodnocení aktiv a 

rizik si dodavatel dovoluje Objednatele upozornit na následující provozní dopady: 

• nadstandardní zátěž systému v důsledku zavedení nové agendy DO, 

• publikace služeb v krátkém čase bez postupného uživatelského ověřování může 
vést ke náporu na kontaktní centrum OAMP, 

• riziko posunu spuštění DO v případě neposkytnutí aktivní součinnosti třetích 
stran (integrace). 

 Specifikace předpokládaných dopadů na uživatele IP 

Dodavatel neidentifikoval žádné zásadní dopady týkající se uživatelů IP. Přítomnost nové agendy, která je relevantní pouze pro část uživatelů může ovlivnit navigaci a orientaci uživatelů z veřejnosti, kteří hledají standardní (již existující) služby 
systému.  

 Interní uživatele (pracovníky OAMP) bude nutné zaškolit a metodicky pokrýt použití 
nových funkcionalit v oblasti DO. 

 Výstupy služby, návrh akceptačních kritérií Ověření jednotlivých funkcionalit v rámci UAT testování. Vyřešení relevantních připomínek v helpdesk. 
 

Platnost nabídky 

Platnost nabídky je do 31.12.2022. 

 Nabídku vypracoval . 
 

 

 


